
Ergebnis Freies Training 
Pos # Kl. Bewerber (NAT) 

NAME, Vorname (NAT) 
Lizenz 
Lizenz 

Bewerber 
Fahrer 

Fahrzeug 
Sponsor (Lizenz) 

Rd. Schnellste 
Gap 

Diff km/h 

1. 21 TR Motorsport () BIF 23400 Redspeed OTK - IAME X30 10 45,387 81,06 

BROZOVIC, Daniel (Deutschlan) NKA 29099 

2. 12 RS-Motorsport () BIF 10332 CRG - IAME X30 Senior 12 45,547 80,78 

WAGNER, Manuel (Deutschlan) NKA 33229  0,160  0,160 

3. 77 Tony Kart - Iame 12 45,609 80,67 

WISCHLITZKI, Felix (Deutschlan) ITE 15497  0,222  0,062 

4. 11 RS-Motorsport () BIF 10332 CRG - IAME 13 45,660 80,58 

SCHMIEDERER, Karl (Deutschlan) NKA 32941  0,273  0,051 

5. 96 RS-Motorsport () BIF 10332 CRG - IAME X 30 Senior 12 45,705 80,50 

GERSTER, Noah (Deutschlan) NKA 21291  0,318  0,045 

6. 10 Parolin - X30 Senior 12 45,764 80,40 

KIRN, Lennox (Deutschlan) NKA 15303 ADAC Südbaden e.V. (SIC 29293)
  0,377  0,059 

7. 9 RS-Motorsport () BIF 10332 CRG - IAME 12 45,784 80,36 

PISLOR, Marco (Deutschlan) NKA 10930  0,397  0,020 

8. 25 RS-Motorsport () BIF 10332 CRG - IAME X30 Sen. 12 45,975 80,03 

PRUNNER, Maximilian (Deutschlan) NKA 16573  0,588  0,191 

9. 16 TR Motorsport () BIF 23400 KR - Iame X30 9 46,135 79,75 

SINGER, Davin (Deutschlan) ITE 23384 ADAC Südbaden e.V. (SIC 29293)
  0,748  0,160 

10. 24 TR Motorsport () BIF 23400 KR - Iame X30 12 46,245 79,56 

FEDOROV, Alwin (Deutschlan) NKA 13270  0,858  0,110 

11. 20 Mach 1 - X 30 12 46,261 79,53 

LOVRIC, Niklas (Deutschlan) Stufe C 30817  0,874  0,016 

12. 72 STERN MOTORSPORT () BIF 10471 Kart Republic - Iame X30 12 46,555 79,03 

BURGSTAHLER, Tobias (Deutschlan) Stufe C 10741  1,168  0,294 

13. 50 Alpha - Iame x30 8 46,633 78,90 

EICHELE, Aliya (Deutschlan) Stufe C 18628  1,246  0,078 

14. 15 SODI - IAME X30 SEN 10 47,095 78,12 

THIERINGER, Tom Niklas (Deutschlan) Stufe C 24653  1,708  0,462 

15. 219 CRG - IAME X30 1 51,016 72,12 

KNÖDLER, Kai (Deutschlan) RC 1147760  5,629  3,921 
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Ergebnis Zeittraining 
Pos # Kl. Bewerber (NAT) 

NAME, Vorname (NAT) 
Lizenz 
Lizenz 

Bewerber 
Fahrer 

Fahrzeug 
Sponsor (Lizenz) 

Rd. Schnellste 
Gap 

Diff km/h 

1. 21 TR Motorsport () BIF 23400 Redspeed OTK - IAME X30 8 45,166 81,46 

BROZOVIC, Daniel (DEU) NKA 29099 

2. 16 TR Motorsport () BIF 23400 KR - Iame X30 9 45,421 81,00 

SINGER, Davin (DEU) ITE 23384 ADAC Südbaden e.V. (SIC 29293)
  0,255  0,255 

3. 77 Tony Kart - Iame 8 45,426 80,99 

WISCHLITZKI, Felix (DEU) ITE 15497  0,260  0,005 

4. 12 RS-Motorsport () BIF 10332 CRG - IAME X30 Senior 8 45,573 80,73 

WAGNER, Manuel (DEU) NKA 33229  0,407  0,147 

5. 96 RS-Motorsport () BIF 10332 CRG - IAME X 30 Senior 8 45,590 80,70 

GERSTER, Noah (DEU) NKA 21291  0,424  0,017 

6. 25 RS-Motorsport () BIF 10332 CRG - IAME X30 Sen. 8 45,599 80,69 

PRUNNER, Maximilian (DEU) NKA 16573  0,433  0,009 

7. 10 Parolin - X30 Senior 9 45,659 80,58 

KIRN, Lennox (DEU) NKA 15303 ADAC Südbaden e.V. (SIC 29293)
  0,493  0,060 

8. 11 RS-Motorsport () BIF 10332 CRG - IAME 8 45,688 80,53 

SCHMIEDERER, Karl (DEU) NKA 32941  0,522  0,029 

9. 24 TR Motorsport () BIF 23400 KR - Iame X30 11 45,713 80,48 

FEDOROV, Alwin (DEU) NKA 13270  0,547  0,025 

10. 9 RS-Motorsport () BIF 10332 CRG - IAME 9 45,828 80,28 

PISLOR, Marco (DEU) NKA 10930  0,662  0,115 

11. 20 Mach 1 - X 30 8 46,096 79,82 

LOVRIC, Niklas (DEU) Stufe C 30817  0,930  0,268 

12. 72 STERN MOTORSPORT () BIF 10471 Kart Republic - Iame X30 9 46,188 79,66 

BURGSTAHLER, Tobias (DEU) Stufe C 10741  1,022  0,092 

13. 50 Alpha - Iame x30 11 46,310 79,45 

EICHELE, Aliya (DEU) Stufe C 18628  1,144  0,122 

14. 219 CRG - IAME X30 8 46,410 79,28 

KNÖDLER, Kai (DEU) RC 1147760  1,244  0,100 

15. 15 SODI - IAME X30 SEN 12 46,708 78,77 

THIERINGER, Tom Niklas (DEU) Stufe C 24653  1,542  0,298 
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Startaufstellung X30 Senior 
Lauf 1 über 17 Rd. 

8. 15 
T. Thieringer / SODI - IAME X30 SEN / 46,708 

15. 

7. 50 219 
A. Eichele / Alpha - Iame x30 / 46,310 K. Knödler / CRG - IAME X30 / 46,410 

13. 14. 

6. 20 72 
N. Lovric / Mach 1 - X 30 / 46,096 T. Burgstahler / Kart Republic - Iame X30 / 46,188 

11. 12. 

6. 
5. 24 9 

A. Fedorov / KR - Iame X30 / 45,713 M. Pislor / CRG - IAME / 45,828 

9. 10. 

4. 10 11 
L. Kirn / Parolin - X30 Senior / 45,659 K. Schmiederer / CRG - IAME / 45,688 

7. 8. 

4. 
3. 96 25 

N. Gerster / CRG - IAME X 30 Senior / 45,590 M. Prunner / CRG - IAME X30 Sen. / 45,599 

5. 6. 

2. 77 12 
F. Wischlitzki / Tony Kart - Iame / 45,426 M. Wagner / CRG - IAME X30 Senior / 45,573 

3. 4. 

2. 
1. 21 16 

D. Brozovic / Redspeed OTK - IAME X30 / 45,166 D. Singer / KR - Iame X30 / 45,421 

1. 2. 
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Ergebnis Lauf 1 / X30 Senior 
Gestartet: 15, Gewertet: 15, Nicht gewertet: 0 

Pos # Bewerber 
NAME, Vorname (NAT) 

Lizenz 
Lizenz 

Bewerber 
Fahrer 

Fahrzeug 
Sponsor (Lizenz) 

Rd. Total 
km/h 

Gap 
Diff 

Schn. Rd. 
km/h 

in Rd.


1. 21 TR Motorsport () BIF 23400 Redspeed OTK - IAME X30
 17 12:59,539 45,581 5 

BROZOVIC, Daniel (DEU) NKA 29099 80,24 80,72 

2. 77 Tony Kart - Iame 17 13:00,203  0,664 45,668 7 

WISCHLITZKI, Felix (DEU) ITE 15497 80,17  0,664 80,56 

3. 16 TR Motorsport () BIF 23400 KR - Iame X30 17 13:04,469  4,930 45,916 16 

SINGER, Davin (DEU) ITE 23384 ADAC Südbaden e.V. (SIC 29293) 79,73  4,266 80,13 

4. 96 RS-Motorsport () BIF 10332 CRG - IAME X 30 Senior 17 13:04,665  5,126 45,792 6 

GERSTER, Noah (DEU) NKA 21291 79,71  0,196 80,35 

5. 12 RS-Motorsport () BIF 10332 CRG - IAME X30 Senior 17 13:06,467  6,928 45,782 7 

WAGNER, Manuel (DEU) NKA 33229 79,53  1,802 80,36 

6. 10 Parolin - X30 Senior 17 13:07,085  7,546 45,698 17 

KIRN, Lennox (DEU) NKA 15303 ADAC Südbaden e.V. (SIC 29293) 79,47  0,618 80,51 

7. 11 RS-Motorsport () BIF 10332 CRG - IAME 17 13:09,587 10,048 45,835 14 

SCHMIEDERER, Karl (DEU) NKA 32941 79,21  2,502 80,27 

8. 9 RS-Motorsport () BIF 10332 CRG - IAME 17 13:10,637 11,098 46,027 4 

PISLOR, Marco (DEU) NKA 10930 79,11  1,050 79,94 

9. 24 TR Motorsport () BIF 23400 KR - Iame X30 17 13:10,785 11,246 46,112 9 

FEDOROV, Alwin (DEU) NKA 13270 79,09  0,148 79,79 

10. 25 RS-Motorsport () BIF 10332 CRG - IAME X30 Sen. 17 13:10,964 11,425 45,783 4 

PRUNNER, Maximilian (DEU) NKA 16573 79,08  0,179 80,36 

11. 20 Mach 1 - X 30 17 13:16,003 16,464 46,011 17 

LOVRIC, Niklas (DEU) Stufe C 30817 78,58  5,039 79,96 

12. 50 Alpha - Iame x30 17 13:20,781 21,242 46,462 10 

EICHELE, Aliya (DEU) Stufe C 18628 78,11  4,778 79,19 

13. 72 STERN MOTORSPORT () BIF 10471 Kart Republic - Iame X30 17 13:20,999 21,460 46,605 5 

BURGSTAHLER, Tobias (DEU) Stufe C 10741 78,09  0,218 78,94 

14. 219 CRG - IAME X30 17 13:21,257 21,718 46,530 10 

KNÖDLER, Kai (DEU) RC 1147760 78,06  0,258 79,07 

15. 15 SODI - IAME X30 SEN 17 13:25,044 25,505 46,803 5 

THIERINGER, Tom Niklas (DEU) Stufe C 24653 77,69  3,787 78,61 

Schnellste Runde: 21 D. BROZOVIC 45,581 in Runde 5 

#20+#25: +5sek Spoiler 
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Startaufstellung X30 Senior 
Lauf 2 über 17 Rd. 

8. 15 
T. Thieringer / SODI - IAME X30 SEN / 13:25,044 

15. 

7. 72 219 
T. Burgstahler / Kart Republic - Iame X30 / 13:20,999 K. Knödler / CRG - IAME X30 / 13:21,257 

13. 14. 

6. 20 50 
N. Lovric / Mach 1 - X 30 / 13:16,003 A. Eichele / Alpha - Iame x30 / 13:20,781 

11. 12. 

6. 
5. 24 25 

A. Fedorov / KR - Iame X30 / 13:10,785 M. Prunner / CRG - IAME X30 Sen. / 13:10,964 

9. 10. 

4. 11 9 
K. Schmiederer / CRG - IAME / 13:09,587 M. Pislor / CRG - IAME / 13:10,637 

7. 8. 

4. 
3. 12 10 

M. Wagner / CRG - IAME X30 Senior / 13:06,467 L. Kirn / Parolin - X30 Senior / 13:07,085 

5. 6. 

2. 16 96 
D. Singer / KR - Iame X30 / 13:04,469 N. Gerster / CRG - IAME X 30 Senior / 13:04,665 

3. 4. 

2. 
1. 21 77 

D. Brozovic / Redspeed OTK - IAME X30 / 12:59,539 F. Wischlitzki / Tony Kart - Iame / 13:00,203 

1. 2. 
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Ergebnis Lauf 2 / X30 Senior 
Gestartet: 15, Gewertet: 15, Nicht gewertet: 0 

Pos # Bewerber 
NAME, Vorname (NAT) 

Lizenz 
Lizenz 

Bewerber 
Fahrer 

Fahrzeug 
Sponsor (Lizenz) 

Rd. Total 
km/h 

Gap 
Diff 

Schn. Rd. 
km/h 

in Rd.


1. 16 TR Motorsport () BIF 23400 KR - Iame X30 17 13:02,134 45,707 4 

SINGER, Davin (DEU) ITE 23384 ADAC Südbaden e.V. (SIC 29293) 79,97 80,50 

2. 77 Tony Kart - Iame 17 13:02,300  0,166 45,671 4 

WISCHLITZKI, Felix (DEU) ITE 15497 79,95  0,166 80,56 

3. 12 RS-Motorsport () BIF 10332 CRG - IAME X30 Senior 17 13:03,172  1,038 45,681 4 

WAGNER, Manuel (DEU) NKA 33229 79,86  0,872 80,54 

4. 25 RS-Motorsport () BIF 10332 CRG - IAME X30 Sen. 17 13:03,431  1,297 45,672 5 

PRUNNER, Maximilian (DEU) NKA 16573 79,84  0,259 80,56 

5. 96 RS-Motorsport () BIF 10332 CRG - IAME X 30 Senior 17 13:03,751  1,617 45,662 4 

GERSTER, Noah (DEU) NKA 21291 79,80  0,320 80,57 

6. 11 RS-Motorsport () BIF 10332 CRG - IAME 17 13:05,815  3,681 45,741 6 

SCHMIEDERER, Karl (DEU) NKA 32941 79,59  2,064 80,44 

7. 9 RS-Motorsport () BIF 10332 CRG - IAME 17 13:06,763  4,629 45,765 13 

PISLOR, Marco (DEU) NKA 10930 79,50  0,948 80,39 

8. 24 TR Motorsport () BIF 23400 KR - Iame X30 17 13:08,493  6,359 45,876 6 

FEDOROV, Alwin (DEU) NKA 13270 79,32  1,730 80,20 

9. 20 Mach 1 - X 30 17 13:18,634 16,500 46,262 9 

LOVRIC, Niklas (DEU) Stufe C 30817 78,32 10,141 79,53 

10. 72 STERN MOTORSPORT () BIF 10471 Kart Republic - Iame X30 17 13:19,772 17,638 46,465 5 

BURGSTAHLER, Tobias (DEU) Stufe C 10741 78,21  1,138 79,18 

11. 50 Alpha - Iame x30 17 13:30,745 28,611 46,995 11 

EICHELE, Aliya (DEU) Stufe C 18628 77,15 10,973 78,29 

12. 15 SODI - IAME X30 SEN 17 13:30,911 28,777 47,001 11 

THIERINGER, Tom Niklas (DEU) Stufe C 24653 77,13  0,166 78,28 

13. 219 CRG - IAME X30 13 10:17,267 -4 46,585 7 

KNÖDLER, Kai (DEU) RC 1147760 77,49 -4 78,98 

14. 21 TR Motorsport () BIF 23400 Redspeed OTK - IAME X30
 11  8:23,060 -6 45,411 5 

BROZOVIC, Daniel (DEU) NKA 29099 80,45 -2 81,02 

1. 10 Parolin - X30 Senior 

KIRN, Lennox (DEU) NKA 15303 ADAC Südbaden e.V. (SIC 29293) 

Schnellste Runde: 21 D. BROZOVIC 45,411 in Runde 5 

#20: +5 sek Spoiler 
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Ergebnis Tageswertung / X30 Senior 
Gestartet: 15, Gewertet: 15, Nicht gewertet: 0 
Pos # Bewerber 

NAME, Vorname (NAT) 
Lizenz 
Lizenz 

Bewerber 
Fahrer 

Fahrzeug 
Sponsor (Lizenz) 

1. Lauf 2. Lauf Gesamt 

1. 16 TR Motorsport () BIF 23400 KR - Iame X30 16,00 25,00 41,00 

SINGER, Davin (DEU) ITE 23384 ADAC Südbaden e.V. (SIC 29293)


2. 77 Tony Kart - Iame 20,00 20,00 40,00 

WISCHLITZKI, Felix (DEU) ITE 15497 

3. 21 TR Motorsport () BIF 23400 Redspeed OTK - IAME X30 25,00 2,00 27,00 

BROZOVIC, Daniel (DEU) NKA 29099 

4. 12 RS-Motorsport () BIF 10332 CRG - IAME X30 Senior 11,00 16,00 27,00 

WAGNER, Manuel (DEU) NKA 33229 

5. 96 RS-Motorsport () BIF 10332 CRG - IAME X 30 Senior 13,00 11,00 24,00 

GERSTER, Noah (DEU) NKA 21291 

6. 25 RS-Motorsport () BIF 10332 CRG - IAME X30 Sen. 6,00 13,00 19,00 

PRUNNER, Maximilian (DEU) NKA 16573 

7. 11 RS-Motorsport () BIF 10332 CRG - IAME 9,00 10,00 19,00 

SCHMIEDERER, Karl (DEU) NKA 32941 

8. 9 RS-Motorsport () BIF 10332 CRG - IAME 8,00 9,00 17,00 

PISLOR, Marco (DEU) NKA 10930 

9. 24 TR Motorsport () BIF 23400 KR - Iame X30 7,00 8,00 15,00 

FEDOROV, Alwin (DEU) NKA 13270 

10. 20 Mach 1 - X 30 5,00 7,00 12,00 

LOVRIC, Niklas (DEU) Stufe C 30817 

11. 10 Parolin - X30 Senior 10,00 1,00 11,00 

KIRN, Lennox (DEU) NKA 15303 ADAC Südbaden e.V. (SIC 29293)


12. 72 STERN MOTORSPORT () BIF 10471 Kart Republic - Iame X30 3,00 6,00 9,00 

BURGSTAHLER, Tobias (DEU) Stufe C 10741 

13. 50 Alpha - Iame x30 4,00 5,00 9,00 

EICHELE, Aliya (DEU) Stufe C 18628 

14. 219 CRG - IAME X30 2,00 3,00 5,00 

KNÖDLER, Kai (DEU) RC 1147760 

15. 15 SODI - IAME X30 SEN 1,00 4,00 5,00 

THIERINGER, Tom Niklas (DEU) Stufe C 24653 
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